Презентация
оборудования
Паллетоупаковщик с
прижимом BPW-2400C
411 000 ₽
Паллетоупаковщик с
прижимом BPW-2400C
Паллетоупаковщик с прижимом BPW-2400C — это
автоматическое упаковочное оборудование, предназначенное
для обмотки и упаковки грузов на паллетах в стрейч-плёнку.
Он оснащён встроенным ЖК-дисплеем с программным
обеспечением на русском языке. Прижим позволяет
удерживать легкий груз во время вращения платформы дабы
избежать рассыпания. Отличительная особенность - высота
упаковки 2400 мм.
Для работы прижима необходимо отдельно приобрести компрессор
давлением минимум на 6 атм (бар).
Характеристики
Длина упаковки: до 1200 мм
Ширина упаковки: до 1100 мм
Высота упаковки: до 2400 мм
Вес упаковки: до 2000 кг
Скорость движения стола: 0-12 об./мин.
Скорость движения
обмотчика:
0-22 сек.
Ширина стрейч пленки: 500 мм
Внутренний диаметр стрейч
рулона:
76 мм
Наружный диаметр стрейч
рулона:
254 мм
Толщина стрейч пленки: 17-35 микрон
Диаметр поворотного стола: 1650 мм
Тип привода: Цепной
Габариты, ВхШхД, мм: 3870х1650х2540 мм
Характеристики
электродвигателя:
3шт, 220В 0,75 + 0,37 +
0,2 кВт
Автоматическая обрезка
стрейч:
Нет
Весы: Нет
Е-образная платформа: Нет
Прижимная плита: Да
Вес: 580 кг
Условия и поставка
Комплектность
оборудования
- Паллетоупаковщик с прижимом
BPW-2400C – 1 шт
- Руководство по эксплуатации – 1
шт
- На выбор покупателя
дополнительное оборудование и
ЗИП
Условия оплаты 100%
Условия доставки Самовывоз/транспортная компания
Тип оплаты Наличный и безналичный
Гарантия сделки
Договор купли-продажи, 1 год
гарантии
Сумма и валюта
сделки
411 000 ₽
Карточка компании
Краткое
наименование
организации
ООО « Best Pack »
Юридический и
фактический адрес
142101, Московская обл., г. Подольск,
ул. Плещеевская, д. 34, пом. 1,2,3,5
Почтовый адрес
142101, Московская обл., г. Подольск,
ул. Плещеевская, д.56В, а/я 137
ИНН 5036158576
КПП 503601001
Р/с
40702810401080002063 Филиал
«Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г.
Москве
БИК 044525411
К/с 30101810145250000411
ОГРН 1165074053980
Директор Едаков Алексей Анатольевич
Отдел продаж
Email: sell@best-pack.ru
Телефон: +7 (495) 744-85-86
Режим работы: Пн-Пт: 09:00-18:00
Адрес: г. Подольск, ул.
Плещеевская, 34